
Datum doručení: 13.9.2022

Centrální číslo jednací: PS2022017163

Věc: Doplnění dat v letácích

Žádost 
(…) 

(…)                

Odpověď

(…)
Vážený pane …………………..,

dne 13. září 2022 přijala Kancelář Poslanecké sněmovny prostřednictvím dopisu Váš
podnět týkající se informačních letáků Poslanecké sněmovny. 

V souladu  s Příkazem  č.  4/2010  vedoucího  Kanceláře  Poslanecké  sněmovny,
v platném  znění,  je  k vyřízení  Vašeho  podnětu  příslušné  Samostatné  oddělení  styku  s
veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

K Vašemu podnětu uvádíme následující.

Jako přílohu Vám zasíláme informační  materiály, týkající  se  pravomoci  a  činnosti
Poslanecké sněmovny. Jedná se o materiály obsahující aktuální informace a statistiky. Soubor



informačních materiálů postupně doplňujeme a připravujeme dotisky informačních materiálů,
jichž  je  doposud  k  dispozici  velké  množství.  Okamžitý  dotisk  letáků  obsahujících
aktualizované údaje nepokládáme z úsporných důvodů za rozumné. Zvláště, když se jedná o
materiály, které patří mezi ty, které veřejnost požaduje méně často.

 Přesto  si  Vás  dovolujeme  informovat,  že  další  soubor  tiskových  materiálů
připravujeme na den otevřených dveří, který v Poslanecké sněmovně proběhne v souvislosti
se  státním svátkem dne 28.  října  t.  r. Budeme rádi,  pokud při  této příležitosti  Sněmovnu
navštívíte  a  materiály  obdržíte.  Samozřejmě  budou  k  dispozici  ve  veřejnosti  přístupných
prostorách i po tomto datu.

S pozdravem
(…)


